
Pojistná smlouva 

č. 0501471016

Dodatek č. 3

uzavřená mezi smluvními stranami:

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2742

: Praha 2, Římská 2135/45, 120 00, Česká republika 
:46973451
: Bc, Miroslav Jágrik, ředitel pobočky Brno 
: ČSOB, a.s. Praha 
: 2252383/0300 
(dále jen "pojistitel")

Obchodní jméno

sídlo
IČ
zástupce
bankovní spojení 
číslo účtu

a

Obchodní jméno 
sídlo

Město Znojmo
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo 
002 93 881
Ing. Jakub Malačka, MBA.
Komerční banka a.s.
19-224741/0100
(dále jen "pojistník/pojištěný")

IČ
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

-1-Pojístná smlouva číslo 501471016



Článek I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1' pfjíStent ae ridi platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele (dále

jen „VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen DPP“) které isou 
součástí této smlouvy. J

2. Místem pojištění jsou: lesní porosty v k.ú. Ctidružice, p.č. 2209/3 viz příloha č. 1.

//

Článek II.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ
U Základní pojištění

Živelní pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 DPP pro pojištění 
lesních porostů T.č.: NP/01/2021.

Pojištění se sjednává v rozsahu článku čl. 3, odst. 1 bod 1.1. DPP - základní pojištění (požár).

1.1. Sjednává je pojištění lesních porostů

Předmětem pojištění jsou lesní porosty, které jsou ve vlastnictví pojištěného a jsou specifikovány 
majetku města Znojma a příloze c. 1, této pojistné smlouvy.

v evidenci

Pojistná částka činí 1. 110.160. 554,- Kč. 
Spoluúčast činí 5 %

2. Dodatkové pojištění
Živelní pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 DPP pro pojištění 
lesních porostů T.č.: NP/01/2021. ’ J

Pojištění se sjednává v rozsahu článku čl. 3, odst. 1 bod 1.2. DPP - dodatkové pojištění 
- bod 1.2.4. -vichřice.

Pojištění se sjednává na první riziko. 

Limit pojistného plnění 10. 000. 000,- Kč. 
Spoluúčast Činí 5 %.

Pojistná smlouva číslo 501471016 -2-



Článek III.

POJISTNÁ UDÁLOST, OPRÁVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné 
smlouvy. Všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných Doplňkových pojistných 
podmínek.
Vznik škodné událostí je pojistník/pojištěný povinen neprodleně oznámit HVP, a.s.

likvidace Škod
Římská 45

120 00 Praha 2

sk0dv@hvp.c2

Článek IV.

POJISTNÉ

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet zplnomocněného 
makléře.

Výše ročního pojistného k 1.1.: 
a) Živelní pojištění ..... 200 130,- Kč

,200 130,- Kč 

...8 005,- Kč
Pojistné za pojistné období.....

Sleva za roční splátkovost 4 %

192 125,- KčCelkové roční pojistné

l. Pojistné bude placeno lx ročně k výročí smlouvy l. ledna ve výši 192 125,- Kč na účet zplnomocněného 
makléře. Variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy 0501471016.

-3-Pojistná smlouva Číslo 501471016



Článek IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinností od 01. 01. 2022.

2. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání,
které jsou její nedílnou součástí. Dále pojištěný převzal Záznam zjednání a povinné informace pro
klienta dále informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.)

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž pojištěný, pojistný makléř a pojistitel obdrží po
jednom

4. Dodatek ě. 3 ke smlouvě byl schválen usnesením Rady města Znojma číslo 145/2022 ze dne 7.2.2022,
bod číslo 6150.

5. Spory mezí spotřebitelem a pojistitelem lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení spotřebitelských
sporů. Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, u sporů týkajících se
pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou
umístěny na adrese www.coi.cz.

Ve Znojmě dne j 6, 03, 2022V Brně dne 28.12.2021

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
Sil 120 00 PRAHA 2. Římská 45

podpis pojistníka, pojištěného
Ing. Jakub Malačka, MBA

starosta města Znojma

razí
Bc. Miroslav Jágrik

ředitel pobočky HVP, a.s. Brno

MĚSTO ZNOJMO
□broková 1/12, 669 22 Znojmo

Získatel: 41012 -l-

-4-Pojistná smlouva číslo 501471016



Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
Římská 4.5, 12á 00 Praho 2, IČO 46073451 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem r Pruže, oddíl li, vložka č. 2742

Příloha číslo 001 k dodatku č, 3 pojistné smlouvy
0501471016

Klient:
Město Znojmo
IČ: 00293881

Obroková 1/12
559 22 Znojmo

Pojištění lesního porostu - připojištěni
Místo pojištění:
Ctiidružice - parcelní číslo 2209/3 v k.ú. Ctidružice

Rozsah pojištění:
Základní pojištění - požár
Doplňkové pojištění - vichřice (l.riziko)

Rozloha
(m2)

Pojistná
částka v KčCena v Kč SpoluúčastMísto pojištění

5%parcelní číslo 2209/3 192.275,70 192.275,-7 459

192 2757 459

Připojištěno ke dni 18.6.2021

1 6, 03, 2022Ve Znojmě dneV Brně dne 28.12.2021

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s,
120 00 PRAHA 2. Římská 4i
POBOČKA
PANSKÁ 2
R02 00 BR

razítko a podpis pojistníka, pojištěného
Ing. .íakub Malačka, MBA

starosta města Znojma

MĚSTO ZNOJMO
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

razítko a pod
Bc. Miroslav Jágrik

ředitel pobočky HVP, a.s. Brno

-i-
Příloha číslo 001 k dodatku Č. 3 pojistné smlouvy 501471016

*



Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
Římsku 4.5, 120 00 Prahu 2, IČO 46073451 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl II, vložka ě. 2742

Příloha číslo 002 k dodatku č. 3 pojistné smlouvy
0501471016

Klient:
Město Znojmo
IČ: 00293881

Obroková 1/12
559 22 Znojmo

Pojištění lesního porostu - odpouštění
Místo pojištění:

Znojmo město - parcelní číslo 4937/1 v k.ú. Znojmo - město

Rozsah pojištění:
Základní pojištění ~ požár
Doplňkové pojištění ~ vichřice (1.riziko)

Rozloha
(m2)

Účetní hodnota v KčMísto pojištěni

parcelní číslo 4937/1 36 282 137.871,60

36 282 137.871,60

Odpojištěno ke dni 18.6.2021

1 0. 03, 2022V Brně dne 28.12.2021 Ve Znojmě dne

lasič-ská vzájemné pojišťovna, a.s,
4U

raz
Bc. Miroslav Jágrik

ředitel pobočky HVP, a.s. Brno

razítko a podpis pojistníka, pojištěného
Ing. Jakub Malačka, MBA

starosta města Znojma

MĚSTO ZNOJMO
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Příloha Číslo 002 k dodatku č. 3 pojistné smlouvy 501471016

-1-

*



Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
J ~Q oo PRAHA 2. Římská 4= 
: DBOČKA BRNO 
:\NSKÁ2 
.2 QQ £R.\0


